1

 徐幼专体〔2020〕8号

关于公布体育系首届学生模拟授课竞赛暨

教师资格证面试模拟大赛获奖名单的通知

各位老师、各班级同学：

根据《关于体育系开展首届学生模拟授课竞赛暨教师资

格证面试模拟大赛的通知》（徐幼专体〔2020〕7 号），经过

班级预赛和系部决赛，评选一等奖 2 名，二等奖 4 名，三等

奖 6 名（具体名单见附件）；评选郭盼盼、王静、殷枭、徐

晓慧为“优秀指导教师”。现将结果予以公布。

附件：体育系首届学生模拟授课竞赛暨教师资格证面试

模拟大赛获奖名单

徐州幼儿师范高等专科学校体育系

                         2020年 12 月 23日

徐州幼儿师范高等专科学校体育系         2020年 12月 23日印发

2

附件：体育系首届学生模拟授课竞赛暨教师资格证面试模拟大赛获奖名单

序号 姓名 班级 领域 班级 主题 获奖等级

1 杨舒婷 18级体教 2班 健康 大班 森林大冒险

一等奖

2 张召会 18级体教 2班 健康 大班 好玩的球

3 卢慧瑾 18级体教 1班 健康 大班 森林舞会

二等奖

4 吴文雅 18级体教 2班 健康 中班 健康牙齿

5 孙柯 18级体教 1班 艺术 中班 小画笔

6 陶妍 18级体教 1班 语言 小班 下雪了

7 刘雅茹 18级体教 2班 语言 小班
有礼貌的好

宝宝

三等奖

8 郭纯 18级体教 1班 健康 小班 我要洗洗手

9 赵一栋 18级体教 1班 语言 小班 下雪了

10 李真鹏 18级体教 2班 健康 大班 快乐健美操

11 何圆源 18级体教 2班 语言 中班 太阳是小偷

12 王之庆 18级体教 1班 健康 大班 贴烧饼